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Hei, 
 
November er på hell og vinteren kjenner vi biter i 
kinnene og vi nyter solen, kjenner på vinden som 
suser og tar tak i kroppene våre. Vi har sanset og 
føler på rim, is og snø. 
 
Barna har gått på tur i skogen og hils på 
kosetrollet, de har fått utfoldet seg motorisk i ulendt 
terreng og vi har besøkt og lekt på ulike 
lekeplasser i nærmiljøet.  
 
Studentene våre har gjennomført musikksamlinger, 
drama samling om Bukkene Bruse og figur teater 
om en fortelling om en mamma, en gutt og en 
Bjørn som skulle lete etter en magisk sopp. 
Burmansk fortelling. Barna har fått blandet fargene 
lilla, grønn og oransje med primærfargene rød, blå 
og gul.  
 
Vi har mye god rollelek pågående på avdelingen, 
og de store barna som er våkne liker meget godt å 
bli lest for. Lillesøster bøkene, Pepa Gris, Gruffalo, 
Bæsj.  
 
 
Desember:  
 
Nå går vi inn i desember og vi skal til å bake litt 
julekaker og få kjenne på krydderduft og ta i bruk 
den taktile sansen når vi baker lussekatter. Vi skal 
ha juleverksted for å lage julegaver og vi skal 
selvfølgelig. 
Julemusikken vil svive litt i bakgrunnen og vi skal 
selvfølgelig synge julesanger, leke med konkreter i 
lekegruppene og lese julefortellinger.  
 
 
Vi vil ønsker alle en riktig god førjulstid!  
 



 
 
 

Mål og innhold for desember 
 
 
 

 
 
 

 

Tema for desember: Advent og jul 
 
Bøker: Snekker Andersen, Engelen. 
 
Sanger: «På låven sitter nissen», «Musevisa», 
Barna får leke med nissen på låven i 
lekegruppene.  
 
Regle: «Nisserød og nisseblå.» «Advent» av Inger 
Hagerup 
Sanglek: Jeg gikk meg over sjø og land, Rundt om 
en enebærbusk 
 
Nøkkelord: Julenisse, nisselue, juletre, låve, rotte, 
grøt, katt, sekk, skje, stjerne, nisserød, nisseblå, 
rød, blå, adventslys.  
 
 Mål for desember: 
 Barna skal få oppleve førjulstiden som god og 
stemningsfull i et rolig fellesskap. De skal få delta 
på jule og adventssamlinger, juleaktiviteter og 
baking. Vi ønsker å fylle førjulstiden med spenning 
og magi, undring, glede og forventning. Vårt 
styringsdokument, Rammeplanen, sier at gjennom 
arbeid med etikk, religion og filosofi skal 
barnehagen bidra til at barna får kjennskap til 
grunnleggende verdier i kristen og humanistisk arv 
og tradisjon og blir kjent med religioner og livssyn 
som er representert i barnehagen. Barnehagen 
skal la barna få kjennskap til fortellinger, 
tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og 
livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk. Gi 
barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og 
andre religioner og livssyn som er representert i 
barnehagen.  
 
Vi vil ha fokus på sang og musikk, 
fellesadventsamling hver mandag på fløyen 
(kl.09.15), julesamling på avdelingen, 
kalendertrekking, dele barna i smågrupper ved 
juleaktiviteter og lek. Vi vil enkelt formidle 
julefortellingen etter barnas alder, ved hjelp av 
konkreter og tradisjonelle sanger og musikk knyttet 
til julen. 
  

Bursdager og merkedager 

 

Jakob 2 år 9.desember 
 
Luciadagen, 13.desember: Solklubben, 
barnehage-avslutter ene går i Lucia tog for oss 
med lys og sang. Vi smaker på lussekatter. 



 
Kirkebesøk 21.desember: Hinna kirke kommer på 
besøk til barnehagen. De vil enkelt formidle 
julebudskapet tilpasset barnas alder. 2 åringene 
går.  
 
Nissefest, 18.desember: Fellessamling kl. 9.15 
ca. Nissen kommer på avdelingen med gave til alle 
barna (rosin, klementin og pepperkake). Barna kan 
gjerne ha med nisselue denne dagen (husk å 
merke med 
 

Annen informasjon 
 

 
Mobil Tunet: 

90682448 
 

Ta kontakt dersom du lurer på noe. 
jane.sinnes@stavanger.kommune.no 

 
 

Vi ønsker at dere tømmer hyller og skap i inner- og 
yttergarderoben før dere tar julefri. Personalet skal 
vaske. 
 
 2.januar er planleggingsdag og barnehagen er 
stengt!  
Ellers minner vi om  

å sjekke at barnet ditt har nok skiftetøy i 
skapet. 
- å påse at barnet har nok og passende klær til 
vinter.  
- håndvask før dere kommer inn på avdeling og 
sko trekk om du ønsker å gå inn med sko.  
- å gi beskjed om barnet ikke kommer i 
barnehagen, helst før kl 08.  
 

Ta gjerne kontakt med oss 
 
 Med ønske om en god jul til dere alle! 
 
Hilsen Linda,Margret og Jane 
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